
28.02.2020

Marina – Labdien,1) pieturā "Jauns

Labdien,
1) pieturā “Jaunsaules” (virzienā uz Rīgu) nedeg gaismas stabs, līdz ar to autobus var
paskriet garām. Kas arī gandrīz notika un cilvēkiem nācās skriet autobusam pakaļ, jo tas
sāka bremzēt aiz pieturas.
2) Gribu pajautāt arī par ielas apgaismojuma izslēgšanu, sākot no Koklītēm, ieskaitot
Ozolu ielu – pēdējo laiku tas notiek bieži un uz ilgu laiku. Tam ir paskaidrojums un kāda ir
cerība, ka tas beigsies un kad?
Šājos tumšajos rītos un vakaros tas ļoti apgrūtina dzīvi.
3) Jautājums par Mārstaļu ielas greiderēšanu: uz šo brīdi ielā ir sliktā stāvoklī, jo pāšlaik
palielinājās iedzīvotāju skaits un auto kustība arī palielinājās, kā arī notika zemes gabala
tīrīšana ar smago tehniku. Līdz ar to ceļš ir vienās bedrēs. Kad var cerēt uz Mārstaļu ielas
greiderešanu?
4) Kad būs uzlikts asfalts Ozolu ielā posmā starp Draudzības un Kapteiņu ielām?
Paldies, cerot uz atbildēm.


